

#### 4. 補足情報

##### (1) 連結業績概要

		第1四半期累計			通期		
		平成24年3月期 第1四半期	平成25年3月期 第1四半期	前年同期比	平成24年3月期	平成25年3月期 予想	前期比
売上高	百万円	151,415	149,884	99.0%	619,461	650,000	104.9%
営業利益 (率)	百万円 (%)	12,153 (8.0%)	8,179 (5.5%)	67.3% (△2.5P)	40,136 (6.5%)	46,000 (7.1%)	114.6% (+0.6P)
税引前四半期(当期)純利益 (率)	百万円 (%)	11,476 (7.6%)	6,826 (4.6%)	59.5% (△3.0P)	33,547 (5.4%)	43,000 (6.6%)	128.2% (+1.2P)
当社株主に帰属する 四半期(当期)純利益	百万円	6,925	4,720	68.2%	16,389	28,500	173.9%
1株当たり当社株主に 帰属する四半期(当期)純利益	円 銭	31円47銭	21円44銭	△10円03銭	74円46銭	129円47銭	+55円01銭
潜在株式調整後 1株当たり当社株主に 帰属する四半期(当期)純利益	円 銭	31円47銭	21円44銭	△10円03銭	74円46銭	129円47銭	+55円01銭
株主資本当社株主に帰属する 当期純利益率	(%)				5.2%	8.5%	(+3.3P)
総資産	百万円	538,380	517,839	96.2%	537,323		
株主資本 (株主資本比率)	百万円 (%)	317,302 (58.9%)	315,379 (60.9%)	99.4% (+2.0P)	320,840 (59.7%)		
1株当たり株主資本	円 銭	1,441円71銭	1,432円70銭	△9円01銭	1,457円51銭		
営業活動による キャッシュ・フロー	百万円	13,336	12,583	△753	31,946		
投資活動による キャッシュ・フロー	百万円	△4,769	△7,488	△2,719	△26,486		
財務活動による キャッシュ・フロー	百万円	△18,720	2,020	+20,740	△33,492		
現金及び現金同等物 四半期末(期末)残高	百万円	64,041	50,721	△13,320	45,257		

(注) 連結子会社数は151社、持分法適用関連会社数は12社です。